
新青森県総合運動公園　１１月

日 曜 テ ニ ス コ ー ト
多 目 的
運 動 場

球 技 場
多 目 的
広 　　場

1 土
9-21、7-21　令和7年度青森県総合防災訓
練

7-21　令和7年度青
森県総合防災訓練

2 日 8-18　第27回ルーセントカップin青森 2025　JFA　U-12　青森県
トレセン　強化試合

8-21 2025JFA第49回全日本U-12
サッカー選手権大会準決勝・決勝

3 月 8-18　第27回ルーセントカップin青森 2025　JFA　U-12　青森県
トレセン　強化試合

8-16 2025JFA第49回全日本U-12
サッカー選手権大会準決勝・決勝

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土
8-17　第37回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会選抜
チーム選考会

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

休　　場　　日

冬　期　間　休　業

冬　期　間　休　業


