新青森県総合運動公園 11月

日	曜	テニスコート	多目的運動場	球 技 場	多 目 的 広 場
1	±	9-21、7-21 令和7年度青森県総合防災訓 練	<u>【</u>		山 场
2	日	<u>™</u> 8-18 第27回ルーセントカップin青森	採泉総合的炎訓練 2025 JFA U-12 青森県 トレセン 強化試合	8-21 2025JFA第49回全日本U-12 サッカー選手権大会準決勝・決勝	
3	月	8-18 第27回ルーセントカップin青森	2025 JFA U-12 青森県 トレセン 強化試合	8-16 2025JFA第49回全日本U-12 サッカー選手権大会準決勝・決勝	
4	火				
5	水				
6	木				
7	金				
8	±	8-17 第37回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会選抜 チーム選考会			
9	日				
10	月				
11	火				
12	水				
13	木				
14	金				
15	土				
16	日				
17	月		冬期間		
18	火		休 場		
19	水				
20	木				
21	金				
22	±				
23	月月				
25	火		冬 期 間		
26	水				
27	木				
28	金				
29	土				
30	日				
تّ					